[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

LEI  Nº.2.189/2011 –  DE 06 DE JUNHO DE 2011.
DISPÕE SOBRE A AUTORIZAÇÃO PARA DOAÇÃO DE BENS INSERVIVEIS AO ASILO – “GRUPO DE VOLUNTARIOS SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS” DE QUILOMBO.
LENOIR BIGOLIN, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica autorizada a doação de bens inservíveis sendo 40 (quarenta) pneus usados de vários tamanhos e 1.000kg (mil quilos) de ferro velho em favor do ASILO – “GRUPO DE VOLUNTARIOS SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS” de Quilombo, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrito sob.CNPJ nº.78.504.446.0001-40.

 Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3° Revogadas as disposições em contrario.

                                          Gabinete do Executivo Municipal, em 06 de Junho de 2011.

LENOIR BIGOLIN

Prefeito Municipal
Registrada e Publicada em Data Supra

Arildo Jorge Ortolan

Funcionário Designado
PAGE

[image: image1.png]